МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. Кировска

(МБДОУ № 1 г. Кировска)

П Р И К А З

07.08.2024 г.                                                                                                                       № 207
г. Кировск

О внесении изменений в Правила приёма на обучение по образовательным
программам дошкольного образования муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения № 1 г. Кировска, утвержденные
приказом от 03.07.2020 г. № 154

В  соответствии  с  Федеральным  законом  «Об  образовании  в  Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ,  Приказом Министерства образования и
науки Российской федерации (Минобрнауки России) от 08 апреля 2014 г. № 293 «Об
утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
дошкольного  образования»,  изменениями,  внесёнными  приказом  Министерства
просвещения Российской Федерации от 21.01.2019 № 33

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести  в  Правила  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения  №  1  г.  Кировска,  утвержденные  приказом  от  03.07.2020  г.  №  154  (в
редакции приказов от 15.02.2023 г.  № 33,  от 28.12.2023 г.  № 356) (далее – Правила
приема), следующие изменения:

1.1 Приложения  1  и  2  к  Правилам  приема  утвердить  в  следующей  редакции
(Приложение 1, 2).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               Т.Ф. Аксенова

Приложение № 1
к приказу от 07.08.2024 г. № 207

Приложение № 1
к Правилам приема на обучение по

образовательным программам дошкольного
образования в МБДОУ № 1 г. Кировска,

утвержденные приказом от 03.07.2020 г. № 154

Заявление о приеме в образовательную организацию

Прошу принять ________________________________________________________________
                                            (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

_______________________________    Дата рождения ребенка____________________
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка_____________________________________
__________________________________________________________________________________
Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
в   муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 1 г. Кировска_____________
                                               (полное наименование учреждения в соответствии с Уставом)

в группу ________________________ направленности_____________________ режима пребывания       с
«____» __________________ 20_____г
                (желаемая дата приема на обучение)
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
1. _______________________________________________________________________________________
                                    (фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя))

__________________________________________________________________________________
                                                (адрес электронной почты, контактный телефон (при наличии))

2. ________________________________________________________________________________
                                    (фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя))

__________________________________________________________________________________
(адрес электронной почты, контактный телефон (при наличии))

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)_______________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Реквизиты  документа,  подтверждающего  установление  опеки  (при  наличии)  __________________
__________________________________________________________________________________________
Прошу организовать обучение на ___________________языке, в том числе родной язык из числа
                                                                       (выбор языка образования)
 языков народов России_____________________________________________________________________
                                                   (родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как

родного языка)
Потребность  в  обучении  ребенка  по  адаптированной  образовательной  программе  дошкольного
образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-
инвалида  в  соответствии  с  индивидуальной  программой  реабилитации  инвалида  (при  наличии)
__________________________________________________________________________________________
                                                                    (имеется / не имеется)

           _______________/______________                      «____» _________________20____г
(подпись заявителя / расшифровка подписи)                                              (дата подачи заявления)

Заведующему муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения № 1 г. Кировска
Аксеновой Т,Ф.
Родителя (законного представителя)
________________________________________________
                          (Ф.И.О. (последнее - при наличии))

С  Уставом,  лицензией  на  осуществление  образовательной  деятельности,  образовательными
программами  и  другими  документами,  регламентирующими  организацию  и  осуществление
образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а)
           _______________/______________                    _______________/______________
                                  (подпись/расшифровка)                                                                  (подпись/расшифровка)

Даю согласие  на  обработку  моих персональных данных и  данных моего  ребенка  в  порядке,
установленном законодательством Российской Федерации
           _______________/______________                    _______________/______________
                                  (подпись/расшифровка)                                                                   (подпись/расшифровка)

Регистрационный номер заявления__________________

Приложение № 2
к приказу от 07.08.2024 г. № 207

Приложение № 2
к Правилам приема на обучение по

образовательным программам дошкольного
образования в МБДОУ № 1 г. Кировска,

утвержденные приказом от 03.07.2020 г. № 154

Заявление о приеме в образовательную организацию

Прошу принять ________________________________________________________________
                                            (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

_______________________________    Дата рождения ребенка____________________
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка_____________________________________
__________________________________________________________________________________
Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
в   муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 1 г. Кировска_____________

(полное наименование учреждения в соответствии с Уставом)
в порядке перевода из
_____________________________________________________________________________________________

(наименование исходной образовательной организации)

в группу ________________________ направленности_____________________ режима пребывания       с
«____» __________________ 20_____г
                (желаемая дата приема на обучение)
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
1. _______________________________________________________________________________________
                                    (фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя))

__________________________________________________________________________________
                                                (адрес электронной почты, контактный телефон (при наличии))

2. ________________________________________________________________________________
                                    (фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя))

__________________________________________________________________________________
(адрес электронной почты, контактный телефон (при наличии))

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)_______________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Реквизиты  документа,  подтверждающего  установление  опеки  (при  наличии)  __________________
__________________________________________________________________________________________
Прошу организовать обучение на ___________________языке, в том числе родной язык из числа
                                                                       (выбор языка образования)
языков народов России_____________________________________________________________________
                                                   (родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как

родного языка)
Потребность  в  обучении  ребенка  по  адаптированной  образовательной  программе  дошкольного
образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-
инвалида  в  соответствии  с  индивидуальной  программой  реабилитации  инвалида  (при  наличии)
__________________________________________________________________________________________

Заведующему муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения № 1 г. Кировска
Аксеновой Т,Ф.
Родителя (законного представителя)
________________________________________________
                          (Ф.И.О. (последнее - при наличии))

                                                                    (имеется / не имеется)

           _______________/______________                      «____» _________________20____г
(подпись заявителя / расшифровка подписи)                                              (дата подачи заявления)

С  Уставом,  лицензией  на  осуществление  образовательной  деятельности,  образовательными
программами  и  другими  документами,  регламентирующими  организацию  и  осуществление
образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а)
           _______________/______________                    _______________/______________
                                  (подпись/расшифровка)                                                                  (подпись/расшифровка)

Даю согласие  на  обработку  моих персональных данных и  данных моего  ребенка  в  порядке,
установленном законодательством Российской Федерации
           _______________/______________                    _______________/______________
                                  (подпись/расшифровка)                                                                   (подпись/расшифровка)

Регистрационный номер заявления__________________

		2024-11-05T08:46:57+0300
	Аксёнова Татьяна Федоровна